QUANTITATIVO
CONTRATADO
(COMPRIMIDO)

QUANTITATIVO
ACRESCIDO

(COMPRIMIDO)

VALOR

UNITÁRIO
(R$)

1 LAMIVUDINA (3TC)
150MG

16.500.000 4.125.000 0,6834

CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. Com a alteração, o valor total da contratação passará a ser R$ 19.097.613,00
(dezenove milhões, noventa e sete mil, seiscentos e treze reais), conforme
valores informados na tabela abaixo:
VALOR TOTAL ATUAL

DO CONTRATO
VALOR TOTAL DO
TERMO ADITIVO

R$ 16.278.588,00 R$ 2.819.025,00

CLÁUSULA TERCEIRA – CRONOGRAMA DE ENTREGA

PARCELA QUANTITATIVO
(COMPRIMIDOS)

PRAZO MÁXIMO DE
ENTREGA